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CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSI ĘWZI ĘCIA 
 

Przedmiotowe przedsięwzięcie polegać będzie na rozbudowie istniejącego zakładu  
o budynek magazynowy o powierzchni zabudowy około 696 m2. Zgodnie z treścią 
przedłoŜonej dokumentacji, teren zakładu obejmuje powierzchnię 17 997 m2, natomiast 
powierzchnia zabudowy w stanie obecnym wynosi 9669,5 m2. Realizacja przedsięwzięcia 
wiązać się będzie ze wzrostem wielkości powierzchni związanej z komunikacją z istniejących 
3299,5 m2 do 3499,5 m2. W planowanym obiekcie znajdować się będą przestrzenie 
magazynowe surowca oraz wyrobów. Budynek ten zlokalizowany zostanie wśród innych 
obiektów zakładu.  

Wielkość zatrudnienia w zakładzie wynosi około 60 osób. W zakładzie 
wykorzystywanych jest rocznie 2 000 m3 płyt wiórowych i desek do stelaŜy. Łączenie 
elementów w stelaŜe odbywa się za pomocą pistoletów pneumatycznych. W zakładzie 
zuŜywany jest takŜe klej tapicerski, w ilości około 5 Mg w ciągu roku. Ponadto, w zakładzie 
prowadzone są procesy lakierowania wyrobów, materiałami zawierającymi lotne związki 
organiczne. Roczne zuŜycie lakierów wynosi 4,8 Mg. Wielkość produkcji w zakładzie została 
określona jako 3 300 szt. krzeseł oraz 500 stołów w ciągu roku.  

NatęŜenie ruchu pojazdów cięŜkich nie przekracza ośmiu pojazdów cięŜkich i 15 
samochodów osobowych w ciągu dnia. Eksploatacja zakładu odbywa się jedynie w porze 
dziennej. Wokół zakładu znajdują się: droga krajowa nr 11, pola uprawne oraz obszary 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  

Zgodnie z treścią przedłoŜonej dokumentacji, roczne zuŜycie LZO wynosi 2,66 Mg. 
Łączna moc cieplna instalacji energetycznego spalania paliw w zakładzie nie przekracza  
132 kW. Jako paliwo zasilające wykorzystywane jest drewno opałowe uzupełnione odpadami 
z procesu produkcyjnego. Odpady te nie są zanieczyszczone związkami fluorowco-
organicznymi ani metalami cięŜkimi. Zakład uzyskał pozwolenie na wprowadzanie gazów  
i pyłów do powietrza obejmujące procesy mechanicznej obróbki drewna i płyt oraz do 
powlekania powierzchni drewnianych materiałami malarskimi zawierającymi LZO, udzielone 
decyzją Starosty Kępińskiego z 11.08.2006 r., znak: OŚ-7645/13/2006.  

Woda pobierana będzie na potrzeby socjalne, w ilości 24 m3 w ciągu miesiąca z sieci 
wodociągowej. Powstające ścieki odprowadzane są i będą do gminnej kanalizacji sanitarnej. 
Zgodnie z treścią przedłoŜonej dokumentacji, w zakładzie nie powstają ścieki przemysłowe. 
Wody opadowe i roztopowe odprowadzane są powierzchniowo.  

Powstające na terenie zakładu odpady, w tym odpady niebezpieczne magazynowane 
są będą selektywnie, w sposobów zabezpieczający środowisko gruntowo-wodne przed 
zanieczyszczeniem i przekazywane podmiotom zewnętrznym, w celu ich dalszego 
zagospodarowania. Dla zakładu została wydana decyzja Starosty Kępińskiego z 5.09.2006 r., 
znak: OŚ-7635-25/2006 zatwierdzająca program gospodarki odpadami niebezpiecznymi. 


